Протокол

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №17 с. Крученая

Балка

№ 5 от 28.12.2023 г.

Присутствовали:

1. Криворотов В.Б., директор школы, руководитель ШВР.

2. Шеховцова Е.Н., заместитель директора по УВР.

3. Горбатовская Н.А.., заместитель директора по ВР.

4. Ефимкина Д.Р., советник директора по воспитанию.

5. Беликова А.А., педагог-психолог.

6. Лознева С.В., учитель информатики, руководитель ШМО классных руководителей

7. Казанцева О.В., учитель начальных классов, руководитель ШМО классных

руководителей начальных классов;

8. Ктиторова Т.А., учитель физической культуры, руководитель школьного

спортивного клуба;

9. Захарова Е.А., заведующая библиотекой.

Повестка заседания:
1. О выполнении решений заседания ШВР (протокол № 4)
2. Отчет членов Штаба о профилактической работе с учащимися,

требующими повышенного педагогического внимания, за 1 полугодие 2023-

2024           учебного года.

3. О мероприятиях в рамках месячника военно- патриотической работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Горбатовскую Н.А., с
результатами работы  по протоколу № 4:

Новогодние утренники в 1-6 классах  провели с привлечением сотрудников СДК с.

Крученая Балка.  Новогодний бал для 7-11 классов был организован и проведен

советником директора по воспитанию Ефимкиной Д.Р. с привлечением актива школы.

Классными руководителями были отправлены памятки в родительские группы, розданы

отрывные корешки для подписи. С детьми проведены инструктажи и уроки безопасности.

Решили : работу по выполнению протокола № 4 считать удовлетворительной.

По второму вопросу выступали члены штаба с отчетом  о профилактической

работе с учащимися , требующими повышенного педагогического внимания,

за 1 полугодие 2023-2024           учебного года.

Решили: работу считать удовлетворительной и продолжать вести ее в этом

направлении.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Горбатовскую Н.А,

которая ознакомила членов ШВР с планом мероприятий в рамках месячника

военно- патриотической работы.

Решили: рекомендовать к утверждению план мероприятий в рамках

месячника военно- патриотической работы, членам ШВР принимать участие в

организации и проведении мероприятий согласно своей компетенции; особое

внимание уделить контролю занятости учащихся «группы риска».

Ответственный: заместитель директора по ВР Горбатовская Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 17

 с. Крученая Балка                                                                                Криворотов В.Б

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-24T22:38:51+0500